
COMUNE DI TIVOLI
Città Metropolitana di Roma Capitale

DETERMINAZIONE DIRIGENZIALE
UFFICO SPECIALE PER IL P.R.G. E LA PIANIFICAZIONE 

URBANISTICA
 UFFICO SPECIALE PER IL P.R.G. E LA PIANIFICAZIONE 

URBANISTICA

N°  1971  del 11/11/2016

Oggetto: selezione pubblica per titoli e colloquio per n. 3 tirocinanti 
professionali .Approvazione Graduatoria-

N°  3 del 11/11/2016

IL DIRIGENTE
GIUSEPPE PETROCCHI



Il DIRIGENTE DELL’UFFICIO SPECIALE PIANO REGOLATORE 
GENERALE

Considerato che  con delibera  Giunta Comunale n. 1 del 7.1.2016 è stato istituito il nuovo 

ufficio speciale di PRG con l’obiettivo di redigere il nuovo strumento urbanistico generale e 

che si è aperta quindi la possibilità di consentire a giovani laureati in architettura di fare un 

tirocinio formativo di elevato interesse e spessore culturale; 

Richiamata la determina n. 1505 del 9.9.2016 con la quale veniva indetta una selezione 

pubblica per titoli e colloquio per n. 3 tirocinanti professionali pubblicata all’albo pretorio e 

sul sito ufficiale del Comune dal 19.9.2016 al 4.10.2016;

Viste le seguenti domande pervenute:

N. DATA PROT DATA INVIO Nome 
1 23.09.2016 48007 23.09.2016 SOLITARIO CLAUDIA

2 26.09.2016 48383 26.09.2016 SCHIAVO ANTONIO

3 27.09.2016 48591 27.10.2016 MARZIALE DANIELE 

4 29.09.2016 49367 27.09.2016 SALVATORI 
ALESSANDRA

5 27.09.2016 48638 27.09.2016 IACOVELLI GIORGIA

6 27.09.2016 48720 27.09.2016 PISANI FEDERICA

7 27.09.2016 48613 27.09.2016 PECCHI FRANCESCO

8 27.9.2016 48718 27.09.2016 FERRETTI FRANCESCA

9 27.09.2016 48714 27.09.2016 GIACCHERO MARCO

10 07.10.2016 50711 01.10.2016 TRUSIANI ALICE

11 03.10.2016 49780 03.10.2016 PASCUCCI MARGHERITA

12 13.10.2016 52143 01.102016 CAMPETI FEDERICA 



Espletate  le  valutazione  dei  curriculum e  degli  altri  elementi  di   cui  al  bando,  nonché 
effettuati i colloqui, previa convocazione,  in data 7.11.16 e 8.11.16;

DETERMINA

1) Di ammettere i candidati alla selezione ad esclusione di Salvatori Alessandra per 
superamento limiti di età prevista dal bando;

2) Di approvare al seguente graduatoria:

Nome Punti 

Voto 

Laurea

Max. 

45

Corsi 

GIS

Max 5

Corsi 

post 

laurea

Max. 5

Curricul

um

Max. 5

Colloquio

Max. 40

Totale

punti

SOLITARIO 

CLAUDIA

45 0 0 3 30 78

SCHIAVO 

ANTONIO

40 0 0 2 10 52

MARZIALE 

DANIELE 

45 0 0 5 32 82

SALVATORI 

ALESSANDRA

Non Ammessa per 
Superamento limiti 
età

IACOVELLI 

GIORGIA

40 0 0 3 20 63

PISANI 

FEDERICA

40 0 0 1 7 48

PECCHI 

FRANCESCO

40 0 0 2 18 60

FERRETTI 

FRANCESCA

45 0 0 2 10 57

GIACCHERO 

MARCO

40 0 0 0 15 55

TRUSIANI 

ALICE

40 0 0 0 14 54

PASCUCCI 

MARGHERITA

45 0 0 3 RINUNCIA

Mail del 8.11.2016



CAMPETI 

FEDERICA

40 0 0 2 16 58

3) Di pubblicare gli esiti della graduatoria sul sito ufficiale e di dare comunicazione ai 

primi tre candidati per i successivi adempimenti di competenza.

4) di ammettere al tirocinio professionale presso l’Ufficio Speciale PRG del Comune 

di Tivoli, Solitario Claudia Via di Villa Braschi n. 141, Tivoli, Marziale Daniele 

Viale Adriatico 150, Roma,  Iaocovelli Giorgia, Via Giovanni Conti 57, Palombara 

Sabina, per il periodo di mesi sei ;

5) di  dare  atto  che  la  graduatoria  avrà  decorrenza  e  durata,  come  specificato 

nell’avviso pubblico;

6) di inviare la presente Determinazione al Servizio CED ai fini della pubblicazione 

presso la sezione Amministrazione Trasparente - Albo Pretorio On Line - Avvisi 

Bandi e Concorsi - del Sito Istituzionale del Comune di Tivoli.

7) Copia  del  presente  atto  sarà  trasmesso  alla  Segreteria  Generale,  al  Settore  7^ 

“Servizio Economico Finanziario,  Programmazione” ed all’Ufficio Speciale PRG.

IL DIRIGENTE DELL’UFFICIO SPECIALE PRG 
                                                                         Arch. Giuseppe Petrocchi 



COMUNE DI TIVOLI
Città Metropolitana di Roma Capitale

CERTIFICATO DI PUBBLICAZIONE

Dati identificativi della Determinazione Dirigenziale:
Numero 1971 del 11/11/2016
Oggetto:  selezione pubblica per titoli e colloquio per n. 3 tirocinanti professionali .Approvazione 
Graduatoria-

Copia  della  presente  determinazione  viene  pubblicata  all'Albo  Pretorio  on-line  del  Comune  di 
Tivoli sul sito istituzionale del Comune all’indirizzo web www.comune.tivoli.rm.it per 15 giorni 
consecutivi ai sensi dell’art.124, comma 1 della legge n.267/00.

Si certifica che la presente determinazione è stata pubblicata all'Albo Pretorio di questo comune dal 
14/11/2016 al 29/11/2016.

Tivoli, lì 14/11/2016


